data de sua assinatura, podendo ser prorrogado nos termos do art. 71 da Lei 13.303/2016 e da Seção
IV do Capítulo I do Título IV do Regulamento Interno de Licitações e Contratações da Funpresp-Exe.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO

3.1. O valor total da contratação é de R$ 69.900,00 (sessenta e nove mil e novecentos reais),
em conformidade com a proposta comercial da CONTRATADA.

3.2. O pagamento do licenciamento do software se dará em fatura única, relacionado ao início
das vigências, dos 24 ( vinte e quatro) meses.

3.3. A apresentação da Nota Fiscal/Fatura pela CONTRATADA deverá ocorrer no prazo de até 05